Item quis
qua et spiritu
vita eterna
in homine terre
naturam mortu-
is qua renas-
cuntur nativitate
in tempore apu-
se dyabolum
ergo temptati
despice dyabolum
dyabolum sem-
per est tempta-
tus. **Item** suffere
qui ideo viceret
eius adam pat-
manducando co-
que est pat om-
nem ieiunando
primo tempta-
tionis: ut qui
temptat omni-
penna tempus
hominum. extol-
vergebatur. ut
ieiunium extitit
victoria ieiun-
ut qui iam victo-
ria sibi primum
sui primum a-
daret sue for-
quibus superatum
per ieiunium quod
non debeat om-
nium loci tempta-
in quo non sibi
medetur quod ma-
tum dyabolum per
est extollens: et
extollens et co-
mitem sententia est
est dyabolum iuncti

Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto non habebit vitam eternam. **U**na est ergo in homine terre naturas que nascitur morti. et altera spiritalis qua renascitur vite eterne: quia natiuitate nobis Christus illo in tempore apertit. quo temptante se dyabolum superauit. **N**on ergo temptati despice deum. sed despice dyabolum superatum. **P**ra dyabolo semel uicent adam. a christo est triplex victoria superatus. **S**uffereat itaque hoc: ut qui ideo uicent quam persuasionem eius ad adam patet omnem nascentium in aduersione consenserunt. Christus qui est pater omnium renascendum contempserit ieiunando. **S**uplicatur primo tripliciter temptatione victoria: ut qui semel uicent. triumphat vincatur. **P**ra super prima temptacione elatu post ieiunium. extollente stimulis perurguebat. ut qui quasi uictor per ieiunium extiterat. per semetipsum uictoria ieiunij uidetur extollit: ut quasi iam uictor angelorum iniusticia sibi permissa exigens. in sinu proprio caperet. **S**ed ut daret sue forma uictorie. ut quibus superatum aliquis dyabolum per ieiunium gaudeat: extollit non debeat omnino. **D**ignum huius loci triumphum optinuit in quo non sibi sed nobis omnibus credendum uincit. **E**t quia superatum dyabolum per ieiunium exsecuta est extollentia: superatum iterum per extollentia contemptum diuinitatem sequita est gloria. **H**is ei duabus uictoriis celebratis.

diuinitate et glorie humane superditat huius qui ab eis obtineri poterit. quando adulator eorum extiterit. quorum monitor esse contempserit. **P**ra quicumque famosus sumus per sui sanctitatem extiterit. incipunt ei simul reges honorem cum omnibus exhibere: huius ipse per occasionem nobilium personarum amocentis fuerit peruenit. non ea lucubatur nisi ei fuerit contra iustitiam adulator. et eos quos scit per pollutionem et luxuriam et malitiam et iniustitiam inter se habere dyabolum non exortitur et arguit. uerum flectes ceruicem adorat et suscipit. **E**t hoc est quod triumphum demitatoris sue dominus noster ihesus christus obtinuit. ut dicit dyabolo offenti diuitias. et diuinationem inimicam iusticie erigenti. ut eum quem pessimum nouerat. per oblationem diuitiarum adoraret: uade retro sathanas. scriptum est enim dominum deum tuum adorabis et illi soli serues. **E**cce omne tibi temptacionis exposita causa. **C**rede iam iudee: ut possis per eum qui in te temptatore euadere. et nobiscum istas tres uictorias celebrare. **Q**uod uerbo comprehendendum est: sapientia dei per salomonem dicit. **S**upererit inter se impij. **C**omprehendam iustum: quoniam iustitias est nobis. **P**ra quod a discipulo suo temptandus est. dicit per salmigraphum. **Q**uia edebat panes meos: apprehendit aduersum me superplacacionem. **P**ra quod exponendum est. et uestimenta eius in sorte reciderunt: per dicit idem propheta dicens. **D**iuiserunt sibi uestimenta